
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

•ЛО- еІУі^. 20/УР. М.КМЇВ №_idJ 

Про -іатпсрлжстія рііііспіш 
Апеляційної палати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на знаки для товарів і 

послуг .14 

наказую: 

затвердити рііііенпя Апеляційної палати Державної служби інтелектуаліліої 

власності України від 30.12.2013, прийняте за результатами розгляду заяви 

Мела,чзс К.ІП. про визнання знака «ВИА Гра» добре відомим в Україні. 

Голова М.В. Ічоніия 

і 


